MES. Huc ite menechino nome est i sicilia siracuisis natu ee dixisti
 hic natus est ibi moscu tibi premi ee dixi. huc ide fuit
 Nuc opam potestis ambo m dare & uobis sunt. **MEN.** pmeruisti

Nulla uerbor. rei f
 tudo

Ut ne quid ores quid uelis quoniam impetres. MES. tanquam si me emeris
Argento liber seruibo. spes mihi est uos inuenturos fratres

Germanos duos geminos una matre uatos & pro uno uero die

. MEN. Memorasti uana efficere quod pollicitus possis. MES. possis sed nunc

Agite uterque id quod rogabo dicite. MEN. ubi lubet roga respondebo

Nihil reticebo quod sciam. MES. est tibi nomen menechinus. MEN. fateor

. MES. Est idem tibi. SO. est. MES. proem fuisse mos cum tibi aus. MEN. ita uero. SO. & in

. MES. Es ne siracusanus. MEN. certo. MES. quod tu. SO. quod prope. MES. optime

Vsq; adhuc conueniunt signa porro opera date quod longissime

Memnisti dic mihi in patria tua. MEN. cum pro ut abii tarentum

Ad mercatum postea iter habes me de errare a pro atque inde auebis

. SO. Iupiter supreme serua me. MES. quod clamas quoniam taces

Quot eras annos gnatus cum te pro a patria auebis. MEN. septuaginta

Nam tunc dentes candebat primum neque pro unquam post illa uidi

. MES. Quid nostrum pro filium quot eratis. MEN. & nunc maxime memini duo

. MES. Uter eratis tunc an ille maior. MEN. eque ambo pares. MES. quod pro

. MEN. Elemine ambo eramus. SO. dum me seruatum uoluit. MES. si interpellas

Ego tacebo. SO. potius tacebo. MES. dic in uno nomine ambo eratis

. MEN. Minime nam mihi erat quod nunc est menechinus illa tamen uocabatur Sospes

. SO. Signa agnoui contineri quin amplectar non queo

Mi germane gemine frater salue ego sum Sospes.

. MEN. Quomodo igitur post menechino nomen est factum tibi

Annos nunc mutauit quod tibi nomen est fecit mihi. berole ita

Factum ut dicas. sed in hoc respondeo. MEN. roga. SO. quod erat

Nomen nostre matris. MEN. Theuinarce. SO. conuenit

. MEN. O salue in spate multis annis postquam conspicio

. SO. Frater & tu quem multis miseris laboribus

Vsq; adhuc quesiuim quoniam ego esse inuentum gaudeo

. MES. Hoc erat quod hec te meretrix huius uocabat nomine.

Nunc cēlebat te ēē credo quom uocat te ad prādū. **MEN** inq: edepol.
Hic mihi hodie iussi prandū apparādū clā meā vxore
Qui palla subripui dudū domo eā dedi huic. **SO.** hanc

SO. Dicit fr palla quā ego hēo. **MEN.** quomō hec ad te puenit
MEN hec ad prandū me abdux me sibi dedisse aiebat.

ME. Prandi pbene potavi atq: accubui scortū palla & aurū hoc

ME. Gaudeo edepol si q tibi pp me eueit bonū nā illa cū te